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Styrelse 
ordförande Torkild Strandberg Landskrona omval
1:e vice ordf Louise Eklund Malmö nyval
2:e vice ordf Inger Tolsved Rosenkvist Lund omval
ledamot Susanne Bäckman Bromölla omval
ledamot Torbjörn Ekelund Svalöv omval
ledamot Malin Henriksson Simrishamn omval
ledamot Camilla Mårtensen Kävlinge omval, tidigare ersättare
ledamot Karl Philip Nilsson Landskrona omval
ledamot Charlotte Ramel-Andersson Sjöbo omval
ledamot Olle Schmidt Malmö nyval
ledamot Henrik Silfverstolpe Trelleborg omval, tidigare ersättare
ledamot Christer Sörliden Helsingborg omval
ledamot Daniél Tejera Kristianstad omval
1:e ersättare Pierre Månsson Kristianstad omval
2:e ersättare Marianne Littke Hässleholm omval
3:e ersättare Kerstin Lingebrant Ängelholm omval
4:e ersättare Per-Olof Lind Ystad nyval
5:e ersättare Gisela Nilsson Staffanstorp nyval
6:e ersättare Marie Keismar Hörby nyval
7:e ersättare Sandra Pilemalm Lomma nyval

Partiråd
ombud Tina Acketoft Höganäs omval
ombud Louise Eklund Malmö nyval
ombud Pierre Månsson Kristianstad omval
ombud Christer Nylander Kristianstad nyval
ombud Mats Persson Lund nyval
ombud Philip Sandberg Lund nyval
ombud Torkild Strandberg Landskrona nyval
ombud Gilbert Tribo Kristianstad omval
ombud Allan Widman Malmö omval
1:e ersättare Maria Winberg Nordström Helsingborg omval
2:e ersättare Roko Kursar Malmö nyval
3:e ersättare Camilla Mårtensen Kävlinge omval
4:e ersättare Torbjörn Ekelund Svalöv omval
5:e ersättare Daniél Tejera Kristianstad nyval
6:e ersättare Sara Wettergren Malmö nyval
7:e ersättare Simon Chrisander Malmö nyval
8:e ersättare Ewa Bertz Malmö omval
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Landsmöte Placering Poäng
ombud Tina Acketoft Höganäs 9 80
ombud Susanne Bäckman Bromölla 11 69
ombud Anders Cnattingius Vellinge 26 43
ombud Brita Edholm Höör 29 38
ombud Torbjörn Ekelund Svalöv 12 68
ombud Louise Eklund Malmö 8 88
ombud Malin Henriksson Simrishamn 10 79
ombud Frida Jansson Malmö/LUF 20 54
ombud Roko Kursar Malmö 17 56
ombud Pierre Månsson Kristianstad 14 62
ombud Camilla Mårtensen Kävlinge 7 92
ombud Karl Philip Nilsson Landskrona/LUF 13 67
ombud Agneta Olsson Enochsson Hässleholm 32 36
ombud Mats Persson Lund 3 133
ombud Charlotte Ramel-Andersson Sjöbo 17 56
ombud Philip Sandberg Lund 4 104
ombud Torkild Strandberg Landskrona 1 136
ombud Daniél Tejera Kristianstad 15 61
ombud Inger Tolsved Rosenkvist Lund 6 93
ombud Gilbert Tribo Kristianstad 5 96
ombud Allan Widman Malmö 1 136
ombud Maria Winberg Nordström Helsingborg 28 41
1 Cristina Glad Malmö 16 60
2 Cecilia Barnes Lund 22 48
3 Sandra Pilemalm Lomma 35 34
4 Urban Fasth Ystad 41 26
5 Linda Eklund Malmö 24 45
6 Henrik Thorsell Vellinge 29 38
7 Robert Barnes Lund 24 45
8 Sara Wettergren Malmö 26 43
9 Jelena Dojcinovic J Landskrona 31 37
10 Åsa Andersson Höganäs 33 35
11 Christian Brundu Lund/LUF 33 35
12 Magnus Grill Helsingborg 36 32
13 Holger Radner Lund 37 31
14 Christina Zoric Persson Lund 38 30
15 Camilla Knobblock Landskrona 39 28
16 Margareta Fagerhov Helsingborg 40 27
17 Michel Anderlini Malmö 43 25
18 Alexander Werne Malmö 44 24
19 Kim Nurmi Kristianstad 45 20
20 Sonny Modig Kristianstad 46 18
21 Therese Traneborn Malmö 46 18
22 Mikael Bendz Höganäs 48 17
23 Anette Bååth Kävlinge 48 17
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24 William Hedendahl Malmö 48 17
25 Joanna Lundell Lund 48 17
26 Ola Svantesson Vellinge 48 17
27 Mikael Sparrhult Höör 53 16
28 Andreas Johansson Vellinge 54 15
29 Roger Karlsson Staffanstorp 54 15
30 Amanda Malmberg Malmö 54 15
31 Anders Nicander Bromölla 57 14
32 Louise Stjernquist Höganäs 57 14
33 Mikael Dahlgren Vellinge 59 11
34 Love Christensson Klippan 60 10
35 Niklas Starow Lomma 61 9
36 Susann Cardell Landskrona 62 7
37 Göran Streiffert Malmö 63 6
38 Torbjörn L Möller Lund 64 4
39 Anette Jarfelt Simrishamn 65 2
40 Lars Kristiansen Malmö 66 1
41 Linn Rydberg Svedala 17 56
42 Ursula Savonius Lund 21 52
43 Christoffer Karlsson Lund 23 46

Revisorer
revisor Anneli Bojesson Malmö omval
revisor Urban Fasth Ystad nyval
revisorsers Anders Brännström Burlöv omval

Övriga val

Liberala seniorer
Utses av Liberala Seniorer Skånes styrelse

Granskningsman för redovisning av partistödet från Region Skåne
Anneli Bojesson, Malmö

Etikansvarig för Skåneförbundet

Ombud vid SV:s stämmor
Delegeras till styrelsen för beslut

Delegeras till styrelsen för beslut

Liberala företagare
Delegeras till styrelsen för beslut
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omval, tidigare ersättare

omval, tidigare ersättare
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Revisorer Valda 2018 Revisorer Valförslag 2019
ledamot Anneli Bojesson ledamot Anneli Bojesson Malmö
ledamot Henning Schale ledamot Urban Fasth Ystad

ersättare Anders Brännström ersättare Anders Brännström Burlöv



Namn Antal ettor Namn Antal ettor
1 Torkild Strandberg Landskrona 136 ombud Torkild Strandberg Landskrona 1 136
1 Allan Widman Malmö 136 ombud Allan Widman Malmö 1 136
3 Mats Persson Lund 133 ombud Mats Persson Lund 3 133
4 Philip Sandberg Lund 104 ombud Philip Sandberg Lund 4 104
5 Gilbert Tribo Kristianstad 96 ombud Gilbert Tribo Kristianstad 5 96
6 Inger Tolsved Rosenkvist Lund 93 ombud Inger Tolsved Rosenkvist Lund 6 93
7 Camilla Mårtensen Kävlinge 92 ombud Camilla Mårtensen Kävlinge 7 92
8 Louise Eklund Malmö 88 ombud Louise Eklund Malmö 8 88
9 Tina Acketoft Höganäs 80 ombud Tina Acketoft Höganäs 9 80

10 Malin Henriksson Simrishamn 79 ombud Malin Henriksson Simrishamn 10 79
11 Susanne Bäckman Bromölla 69 ombud Susanne Bäckman Bromölla 11 69
12 Torbjörn Ekelund Svalöv 68 ombud Torbjörn Ekelund Svalöv 12 68
13 Karl Philip Nilsson Lanskrona 67 ombud Karl Philip Nilsson Lanskrona/LUF 13 67
14 Pierre Månsson Kristianstad 62 ombud Pierre Månsson Kristianstad 14 62
15 Daniél Tejera Kristianstad 61 ombud Daniél Tejera Kristianstad 15 61
16 Cristina Glad Malmö 60 ombud Roko Kursar Malmö 17 56
17 Roko Kursar Malmö 56 ombud Charlotte Ramel-Andersson Sjöbo 17 56
17 Charlotte Ramel-Andersson Sjöbo 56 ombud Anders Cnattingius Vellinge 26 43
17 Linn Rydberg Svedala 56 ombud Maria Winberg Nordström Helsingborg 28 41
20 Frida Jansson Malmö 54 ombud Frida Jansson Malmö/LUF 20 54
21 Ursula Savonius Lund 52 ombud Brita Edholm Höör 29 38
22 Cecilia Barnes Lund 48 ombud Agneta Olsson Enochsson Hässleholm 32 36
23 Christoffer Karlsson Lund 46 1 Cristina Glad Malmö 16 60
24 Robert Barnes Lund 45 2 Cecilia Barnes Lund 22 48
24 Linda Eklund Malmö 45 3 Sandra Pilemalm Lomma 35 34
26 Anders Cnattingius Vellinge 43 4 Urban Fasth Ystad 41 26
26 Sara Wettergren Malmö 43 5 Linda Eklund Malmö 24 45
28 Maria Winberg Nordström Helsingborg 41 6 Henrik Thorsell Vellinge 29 38
29 Brita Edholm Höör 38 7 Robert Barnes Lund 24 45
29 Henrik Thorsell Vellinge 38 8 Sara Wettergren Malmö 26 43
31 Jelena Dojcinovic J Landskrona 37 9 Jelena Dojcinovic J Landskrona 31 37
32 Agneta Olsson Enochsson Hässleholm 36 10 Åsa Andersson Höganäs 33 35
33 Åsa Andersson Höganäs 35 11 Christian Brundu Lund/LUF 33 35
33 Christian Brundu Lund 35 12 Magnus Grill Helsingborg 36 32
35 Sandra Pilemalm Lomma 34 13 Holger Radner Lund 37 31
36 Magnus Grill Helsingborg 32 14 Christina Zoric Persson Lund 38 30
37 Holger Radner Lund 31 15 Camilla Knobblock Landskrona 39 28
38 Christina Zoric Persson Lund 30 16 Margareta Fagerhov Helsingborg 40 27
39 Camilla Knobblock Landskrona 28 17 Tove Andersson Malmö 41 26
40 Margareta Fagerhov Helsingborg 27 18 Michel Anderlini Malmö 43 25
41 Tove Andersson Malmö 26 19 Alexander Werne Malmö 44 24
41 Urban Fasth Ystad 26 20 Kim Nurmi Kristianstad 45 20
43 Michel Anderlini Malmö 25 21 Sonny Modig Kristianstad 46 18
44 Alexander Werne Malmö 24 22 Therese Traneborn Malmö 46 18
45 Kim Nurmi Kristianstad 20 23 Mikael Bendz Höganäs 48 17
46 Sonny Modig Kristianstad 18 24 Anette Bååth Kävlinge 48 17
46 Therese Traneborn Malmö 18 25 William Hedendahl Malmö 48 17
48 Mikael Bendz Höganäs 17 26 Joanna Lundell Lund 48 17
48 Anette Bååth Kävlinge 17 27 Ola Svantesson Vellinge 48 17
48 William Hedendahl Malmö 17 28 Mikael Sparrhult Höör 53 16
48 Joanna Lundell Lund 17 29 Andreas Johansson Vellinge 54 15
48 Ola Svantesson Vellinge 17 30 Roger Karlsson Staffanstorp 54 15
53 Mikael Sparrhult Höör 16 31 Amanda Malmberg Malmö 54 15
54 Andreas Johansson Vellinge 15 32 Anders Nicander Bromölla 57 14
54 Roger Karlsson Staffanstorp 15 33 Louise Stjernquist Höganäs 57 14
54 Amanda Malmberg Malmö 15 34 Mikael Dahlgren Vellinge 59 11
57 Anders Nicander Bromölla 14 35 Love Christensson Klippan 60 10
57 Louise Stjernquist Höganäs 14 36 Niklas Starow Lomma 61 9
59 Mikael Dahlgren Vellinge 11 37 Susann Cardell Landskrona 62 7
60 Love Christensson Klippan 10 38 Göran Streiffert Malmö 63 6
61 Niklas Starow Lomma 9 39 Torbjörn L Möller Lund 64 4
62 Susann Cardell Landskrona 7 40 Anette Jarfelt Simrishamn 65 2
63 Göran Streiffert Malmö 6 41 Lars Kristiansen Malmö 66 1
64 Torbjörn L Möller Lund 4 42 Linn Rydberg Svedala 17 56
65 Anette Jarfelt Simrishamn 2 43 Ursula Savonius Lund 21 52
66 Lars Kristiansen Malmö 1 44 Christoffer Karlsson Lund 23 46



Partiråd Valda 2018 Partiråd Valförslag 2019
1 ombud Allan Widman 1 ombud Tina Acketoft
2 ombud Camilla Mårtensen 2 ombud Louise Eklund
3 ombud Cristina Glad 3 ombud Pierre Månsson
4 ombud Gilbert Tribo 4 ombud Christer Nylander
5 ombud Tina Acketoft 5 ombud Mats Persson
6 ombud Ewa Bertz 6 ombud Philip Sandberg
7 ombud Maria Winberg Nordström 7 ombud Torkild Strandberg
8 ombud Pierre Månsson 8 ombud Gilbert Tribo
9 ombud Torbjörn Ekelund 9 ombud Allan Widman

1 ersättare Inger Tolsved Rosenkvist 1 ersättare Maria Winberg Nordström
2 ersättare Malin Henriksson 2 ersättare Roko Kursar
3 ersättare Christer Rasmusson 3 ersättare Camilla Mårtensen
4 ersättare Karl Philip Nilsson 4 ersättare Torbjörn Ekelund
5 ersättare Carina Ingelsson 5 ersättare Daniél Tejera
6 ersättare Radovan Javurek 6 ersättare Sara Wttergren
7 ersättare Lisa Flinth 7 ersättare Simon Chrisander
8 ersättare Fredrik Sjögren 8 ersättare Ewa Bertz
9 ersättare Liselotte Howard


